Справка

об источнике и дате официального опубликования (обнародования)

муниципального нормативного правового акта

Постановление администрации Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 30 ноября 2022 г. № 111  «О признании утратившими силу постановления главы Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»
	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта*

(сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)

	периодическое печатное издание «Вестник Асхвинского сельского поселения»

	Дата издания (обнародования)

	.11.2022

	Номер выпуска**

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)**

	стр.

Глава администрации

Асхвинского сельского поселения

                            В.В. Павлов

«» декабря 2022 г.

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	АСХВА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

30 чÿк 2022 ç. 111 №

Вырăскас Пикших ялě

	ГЛАВА

АСХВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2022 г. № 111

деревня Большие Бикшихи

	О признании утратившими силу постановления главы Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  нормативные правовые акты п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления главы Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики:
от 2 сентября 2008 года № 27 «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики и их проектов»;

от 15 июня 2009 года №13 «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат на строительство или приобретение жилья на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, за счет  средств местного бюджета Асхвинского сельского поселения Канашского района»;

от 30 ноября 2009 года № 38 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

от 14 декабря 2009 года № 42 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Асхвинского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений»;

от 16 декабря 2009 года № 43 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»;

от 28 декабря 2009 года № 44 «Об утверждении Положения о конкурсной (аукционной, котировочной) комиссии по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Асхвинского сельского поселения Канашского района»;

от 19 февраля 2010 года № 4 «О внесении изменений в постановление главы Асхвинского сельского поселения от 14.12.2009 г. № 42 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Асхвинского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений»;

от 26 марта 2010 года № 7 «О внесении  изменений в постановление главы администрации Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 28.12.2009 г. № 44 «Об утверждении Положения о конкурсной (аукционной, котировочной) комиссии по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд администрации Асхвинского сельского поселения Канашского района»;

от 20 апреля 2010 года №13 «О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики и их проектов»;

от 27 апреля 2010 года № 14 «О внесении изменений в постановление главы Асхвинского сельского поселения от 15.06.2009 г. № 13»;

от 2 сентября 2008 года № 27 «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики и их проектов»;

от 3 декабря 2010 года № 68/1 «О внесении изменений в постановление главы Асхвинского сельского поселения от 02.09.2008 г. № 27 «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики и их проектов»;

от 23 декабря 2010 года № 74/1 «О внесении изменений в постановление главы Асхвинского сельского поселения от 16.12.2009 г. № 43 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»;

от 21 марта 2011 года № 20 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»;

от 8 августа 2011 года № 51 «О внесении изменений в постановление главы Асхвинского сельского поселения от 16.12.2009 г. № 43 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»;

от 16 августа 2011 года № 56 «Об утверждении сводного реестра муниципальных функций (услуг) администрации Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»;

от 18 октября 2011 года № 80 «О внесении изменений в Постановление главы Асхвинского сельского поселения  от 16.12.2009 г. № 43 « О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»;

от 12 декабря 2011 года № 109/1 «О внесении изменений в постановление главы Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 16.08.2011 г. № 56 «Об утверждении сводного реестра муниципальных функций (услуг) администрации Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»;

от 16 декабря 2011 года № 112 «Об отборе многоквартирных домов для включения в муниципальную адресную программу Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»;

от 14 января 2012 года № 3 «О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным служащим Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики взысканий за коррупционные и иные правонарушения»;

от 23 января 2012 года № 3 «О внесении изменений в Постановление главы Асхвинского  сельского поселения от 15.12.2011 г. № 110/1 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Асхвинского  сельского поселения Канашского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава поселения
	В.В. Павлов